

Myszków, 01.04.2020 r.

Numer sprawy: PZD/6/342/DP/ST/2020

## **Wszyscy Wykonawcy**

### **Dotyczy "Zakup i dostawa ciągnika, przyczepy i kosiarki bijakowej"**

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej:"SIWZ")

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza moc 115 km?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie dopuszcza** mocy 115 km.

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza min udźwig podnośnika 4100 kg?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie dopuszcza** min. udźwig podnośnika 4100 kg.

#### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuszcza długość całkowitą minimum 4040 mm?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza długość całkowitą minimum 4040 mm

#### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 105 L?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 105 L

#### **Pytanie 5.**

Czy potencjalny Wykonawca musi przystąpić do wszystkich trzech części zamówienia? Czy jest możliwość przystąpienia do np. jednej lub dwóch części zamówienia?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza możliwość składania oferty częściowej z tym, że każda z maszyn musi działać z inną bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek kosztów związanych z dostosowaniem ciągnika, przyczepy bądź kosiarki do użytkowania.

#### **Pytanie 6.**

Odnośnie gwarancji: „W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia bezpłatnego serwisu oraz bezpłatnych przeglądów gwarancyjnych”- przeglądy gwarancyjne - jest

to sformułowanie oczywiste. Proszę o doprecyzowanie terminu “**bezpłatnego serwisu**”- zakres prac itp.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Bezpłatny serwis w ramach gwarancji na sprzęt.

**Pytanie 7.**

Odnosnie punktu **IV.1.8 Aukcja Elektroniczna** Czy będzie to aukcja elektroniczna? Proszę doprecyzować.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.

**Pytanie 8.**

Odnosnie punktu **IV.4 Licytacja Elektroniczna** proszę wyjaśnić czy to będzie licytacja elektroniczna.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia licytacji elektronicznej.

**Pytanie 9.**

Odnosnie dostarczenia oferty: Czy ze względu na obecna sytuacje w kraju spowodowana koronowirusem, jest możliwość dostarczenie oferty w formie elektronicznej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający **nie dopuszcza** możliwości składania oferty w formie elektronicznej.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Nyszowie  
  
mgr inż. Zbigniew Cesarz

.....  
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)